
ANABİLİM DALI ADI, SOYADI MAİL ADRESİ 

Antropoloji Doç.Dr. Ceren Aksoy Sugiyama caksoy@ankara.edu.tr

Arkeoloji Dr.Öğr.Üyesi Görkem Kökdemir gkokdemir@ankara.edu.tr

Avrupa Birliği ve Ulus.Ekon.İliş. Doç.Dr. İlke Göçmen igocmen@ankara.edu.tr

Batı Dilleri ve Edebiyatları Prof.Dr. Osman Toklu toklu@ankara.edu.tr

Bilgi ve Belge Yönetimi Arş.Gör. Demet Işık demeti@ankara.edu.tr

Bilim ve Toplum Çalışmaları Prof.Dr. Melek Dosay Gökdoğan mgokdogan@ankara.edu.tr

Coğrafya Dr.Öğr.Üyesi Olgu Aydın oaydin@ankara.edu.tr

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Doç.Dr. Murat Ceritoğlu ceritoglu@ankara.edu.tr

Çalgı Anasanat Dalı Öğr.Gör. Arda Erdem ardaerdem@ankara.edu.tr

Çalışma Ekonomisi ve End. İlişkileri Arş.Gör. Nuray Şahin nuray.sahin06@gmail.com

Denizcilik, Ulaştırma Huk. ve Siyaseti Prof.Dr. Hakan Karan karan@ankara.edu.tr

Dilbilim Arş.Gör. Kübra Karaca kkaraca@ankara.edu.tr

Doğu Dilleri ve Edebiyatları Dr.Öğr.Üyesi Gonca Ünal Chiang tsukue81@hotmil.com

Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri Doç.Dr. Hakan Erol herol@ankara.edu.tr

Felsefe Prof.Dr. Ertuğrul Rufayi Turan rturan@ankara.edu.tr

Felsefe ve Din Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Selman Yılmaz selyilmaz@ankara.edu.tr

Fikri Mül.Hak.Tek.Pol.İvo.Yönetimi Arş.Gör. Koray Güven kguven@ankara.edu.tr

Gazetecilik Dr.Zafer Kıyan zkiyan@media.ankara.edu.tr

Halkbilim Arş.Gör. Hasan Münüsoğlu hasanmunusoglu@gmail.com

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Arş.Gör. Mine Rugancı Livan mineruganci@gmail.com

İktisat Öğr.Gör. Taylan Zafer Bali taylan.bali@ankara.edu.tr

İnsan Hakları Prof.Dr. Abdurrahman Saygılı saygili@law.ankara.edu.tr

İnsan İlişkileri Prof.Dr. N.Müge Kart ersoy@politics.ankara.edu.tr

İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr. Recep Varçın varcin@kariyer.org.tr

İslam Tarihi ve Sanatları Dr.Öğr.Üyesi Nurullah Yazar nurullah_yazar@hotmail.com 

İşletme Arş.Gör. Bahan Yenilmez byenilmez@ankara.edu.tr

Kadın Çalışmaları Prof.Dr. Güzin Evliyaoğlu guzinyamaner@hotmail.com

Kafkas Dilleri ve Kültürleri Arş.Gör. Gülsün Yılmaz Gökkis gokkis@ankara.edu.tr

Kamu Hukuku Dr.Öğr.Üyesi Ali Ersoy Kontancı kontacı@law.ankara.edu.tr

Küresel ve Bölgesel Çalışmalar Dr.Öğr.Üyesi Atay Akdevelioğlu akdevelioglu@ankara.edu.tr

Latin Amerika Çalışmaları Öğr.Gör. Zeynep Kayacık zkocer@ankara.edu.tr

Maliye (Kamu Ekonomisi) Dr. Özlem Genç ogenc@law.ankara.edu.tr

Medya ve İletişim Çalışmaları Doç.Dr. B.Pınar Özdemir pozdemir@ankara.edu.tr

Özel Hukuk Dr.Öğr.Üyesi Murat Gürel muratgurell86@yahoo.com

Psikoloji Prof.Dr. Ayşen Güre gure@ankara.edu.tr

Radyo-Televizyon ve Sinema Arş.Gör.Dr. Evrim Yörük eyoruk@media.ankara.edu.tr

Sanat Tarihi Doç.Dr. Tolga Bozkurt tolgabozkurt@ankara.edu.tr

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Arş.Gör. Selbin Yılmaz selbinyilmaz@ankara.edu.tr

Slav Dilleri ve Edebiyatları Arş.Gör. Aybike Kılık akilik@ankara.edu.tr

Sosyal Çevre Bilimleri Doç.Dr. Serdar Hakan Öztaner serdarhakanoztaner@gmail.com

Sosyoloji Dr.Öğr.Üyesi Kurtuluş Cengiz kurtuluscengiz@yahoo.com

Su Politikaları ve Güvenliği Doç.Dr. Gökşen Çapar gcapar@ankara.edu.tr

Tarih Dr.Öğr.Üyesi Sultan Deniz Küçüker denizucekiz@gmail.com

Temel İslam Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Oğuzhan Tan otan@divinity.ankara.edu.tr

Tiyatro Dr.Öğr.Üyesi Duygu Toksoy Çeber dceber@ankara.edu.tr

Türk Dili ve Edebiyatı Arş.Gör. Selda Alparslan salparslan@ankara.edu.tr

Uluslararası İlişkiler Öğr.Gör.Dr. Ferhat Durmaz ferhatdurmaz@ankara.edu.tr
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